
 
DZ-04.0021.27.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVII/327/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 września 2016 r. 

 

 
w sprawie budowy budynku przy boisku piłkarskim przy ul. Jasnogórskiej w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania KS Bronowicki w sprawie budowy budynku przy boisku piłkarskim przy 

ul. Jasnogórskiej w Krakowie w roku budżetowym 2017 Miasta Krakowa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV podejmuję uchwałę na prośbę KS Bronowicki w sprawie budowy budynku 

zaplecza sportowego przy istniejącym boisku sportowym. 

 


